1.3
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
5.1
5
5.2 Индуктивные взрывозащищенные
 выключатели NAMUR
5.4 Индуктивные взрывозащищенные выключатели

Вместо выключателей типа NAMUR допускается устанавливать механические контакты с резисторным модулем (R1+R2),
который поставляется отдельно.
Пример записи при заказе: “Резисторный модуль RM1”.
NEW
5.12
1.3
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
5.13
5
BC N4-4R-AR-DC24(AC110;AC220)
100х75х110
1...4
Нет
4
Реле
0,4 кг
BC N4-4E-AE-DC24(AC110;AC220)
100х75х110
BC N4-4E-1R-AE-DC24(AC110;AC220)
100х75х110
1...4
4
Нет
Оптрон
0,4 кг
1...4
4
1
Оптрон
0,4 кг
Номинальное напряжение питания, Uном.
Номинальное напряжение на выключателе
Номинальный ток выключателя
Сопротивление нагрузки выключателя
Сопротивление линии между датчиком и блоком
Частота оперирования электронного выхода
Порог срабатывания
Порог срабатывания аварийной защиты
Допустимое напряжение на выходе (оптрон)
Допустимый ток нагрузки (оптрон)
Допустимое напряжение на выходе (реле)
Допустимый ток нагрузки (реле)
Диапазон рабочих температур
Способ крепления
24 В DC; 110 В AC; 220 В AC
8,2 В
2,2 мА
1 КОм
<50 Ом
<200 Гц
1,55...1,75 мА
>6 мА (короткое замыкание) / <0,1 мА (обрыв провода датчика)
50 В DC
50 мА
240 В АС / 60 B DC
1А (соsφ=0,7)
 0О...+60ОС; -25О...+70ОС
на DIN рейку
Общие технические характеристики блоков сопряжения NAMUR
BC N3-1E-2R-AE-AC110(DC24;AC220)
70х75х110
1...3